
  

UCHWAŁA NR IX/55/25 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jaświły na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok. zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok. zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w wykazie zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.849.608,41 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

w wysokości 808.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w wykazie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet gminy po dokonanych zmianach wyniesie: 

1. Dochody ogółem - 42.167.606,78 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 29.265.387,86 zł, 

2) dochody majątkowe - 12.902.218,92 zł. 

2. Wydatki ogółem - 44.209.215,19 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 28.716.068,83 zł, 

2) wydatki majątkowe - 15.493.146,36 zł. 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 2.041.608,41 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 84.802,50 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3093



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 427.304,58 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.529.501,33 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3093



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/55/25 

Rady Gminy Jaświły 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 282 287,24 0,00 0,00 7 282 287,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 305 746,40 0,00 2 000,00 307 746,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 080,00 0,00 2 000,00 20 080,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 

18 080,00 0,00 2 000,00 20 080,00 

750   Administracja publiczna 21 230,00 0,00 5 279,70 26 509,70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 920,00 0,00 5 279,70 26 199,70 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 0,00 5 279,70 20 279,70 

bieżące razem: 25 729 770,20 0,00 7 279,70 25 737 049,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

302 497,81 0,00 0,00 302 497,81 

majątkowe 

600   Transport i łączność 423 399,38 -8 277,10 0,00 415 122,28 

 60016  Drogi publiczne gminne 423 399,38 -8 277,10 0,00 415 122,28 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

88 277,10 -8 277,10 0,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3093



700   Gospodarka mieszkaniowa 8 920,00 0,00 30 680,00 39 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 920,00 0,00 30 680,00 39 600,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

8 920,00 0,00 30 680,00 39 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 39 900,00 -5 985,00 0,00 33 915,00 

 92601  Obiekty sportowe 39 900,00 -5 985,00 0,00 33 915,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

39 900,00 -5 985,00 0,00 33 915,00 

majątkowe razem: 5 583 513,78 -14 262,10 50 680,00 5 619 931,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 941 294,40 0,00 0,00 3 941 294,40 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 528 337,96 0,00 0,00 3 528 337,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 123 909,18 -14 262,10 57 959,70 42 167 606,78 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 243 792,21 0,00 0,00 4 243 792,21 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3093



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/55/25 

Rady Gminy Jaświły 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 649 147,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 649 147,24 7 649 147,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 649 147,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 649 147,24 7 649 147,24 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 156 651,00 156 651,00 155 151,00 0,00 155 151,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 651,00 166 651,00 165 151,00 0,00 165 151,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 143 651,00 143 651,00 143 651,00 0,00 143 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 651,00 153 651,00 153 651,00 0,00 153 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 771 980,00 4 749 980,00 4 507 930,00 3 462 510,00 1 045 420,00 0,00 242 050,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 776 330,00 4 754 330,00 4 512 280,00 3 462 510,00 1 049 770,00 0,00 242 050,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 473 300,00 3 473 300,00 3 453 300,00 2 639 500,00 813 800,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 477 650,00 3 477 650,00 3 457 650,00 2 639 500,00 818 150,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 350,00 214 350,00 214 350,00 0,00 214 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3093



754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 970 500,00 598 200,00 541 200,00 323 800,00 217 400,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 372 300,00 372 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 994 650,00 602 350,00 541 200,00 323 800,00 217 400,00 4 150,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 392 300,00 392 300,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 956 500,00 594 200,00 537 200,00 323 800,00 213 400,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 362 300,00 362 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 980 650,00 598 350,00 537 200,00 323 800,00 213 400,00 4 150,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 382 300,00 382 300,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa 
 z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 121 802,40 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 802,40 119 802,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 197,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 197,60 5 197,60 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 121 802,40 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 802,40 119 802,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 197,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 197,60 5 197,60 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 119 802,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 802,40 119 802,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 197,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 197,60 5 197,60 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 988 032,39 25 169 230,87 20 551 875,56 13 156 159,84 7 395 715,72 2 500 680,00 1 379 375,00 387 300,31 0,00 350 000,00 7 818 801,52 7 818 801,52 5 077 194,40 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 697,60 18 500,00 14 350,00 0,00 14 350,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 197,60 25 197,60 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 031 729,99 25 187 730,87 20 566 225,56 13 156 159,84 7 410 065,72 2 504 830,00 1 379 375,00 387 300,31 0,00 350 000,00 7 843 999,12 7 843 999,12 5 077 194,40 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 528 337,96 3 528 337,96 2 057 568,96 348 122,16 1 709 446,80 0,00 1 470 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 528 337,96 3 528 337,96 2 057 568,96 348 122,16 1 709 446,80 0,00 1 470 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3093



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/55/25 

Rady Gminy Jaświły 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 
Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację na 2025 rok 

 

Nazwa zadania 
Rok 

rozp./zak. 

Wartość 

kosztorysowa 

zadania 

Środki 

wynikające  

z planu na 2025 r. 

ogółem 

w tym: 

Środki własne 

budżetu 

Środki z funduszy 

celowych i innych 

źródeł 

Środki z UE 
Kredyty  

i pożyczki 

1 

Budowa z przebudową systemu zaopatrzenia w wodę 

przeznaczona do spożycia przez ludzi oraz odbioru 

ścieków bytowych na terenie Gminy Jaświły  

Dz. 010, rozdz. 01043 § 6057 § 6059 

2025 4 095 900,00 4 095 900,00 1 095 900,00  3 000 000,001)  

2 

Nadzór nad budową z przebudową systemu zaopatrzenia 

w wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi oraz 

odbioru ścieków bytowych na terenie Gminy Jaświły  

Dz. 010, rozdz. 01043 § 6059 

2025 40 000,00 40 000,00 40 000,00    

3 

Projekt budowy z przebudową systemu zaopatrzenia  

w wodę Gminy Jaświły  

Dz. 010, rozdz. 01043 § 6050 

2025 50 000,00 50 000,00 50 000,00    

4 

Przebudowa dróg na terenie gminy Jaświły (drogi 

powiatowe)  

Dz. 600, rozdz. 60014 § 6050 § 6370 

2025 6 731 860,00 6 731 860,00 336 593,00 6 395 267,002)   

5 

Przebudowa dróg na terenie gminy Jaświły (droga 

powiatowa w kierunku Starowoli)  

Dz. 600, rozdz. 60014 § 6370 

2025 632 287,24 632 287,24  632 287,243)   

6 

Przebudowa dróg na terenie gminy Jaświły (droga 

gminna w kierunku Kamionki)  

Dz. 600, rozdz. 60016 § 6370 

2025 335 122,28 335 122,28  335 122,283)   

7 

Nadzór nad przebudową dróg na terenie gminy Jaświły: 

drogi gminnej w kierunku Kamionki  

Dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 

2025 16 000,00 16 000,00 16 000,00    

8 

Projekty przebudowy dróg gminnych: Brzozowa 

Kolonia - Bobrówka i Zabiele 

Dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 

2025 70.000,00 70.000,00 70.000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3093



9 
Modernizacja rolniczej drogi dojazdowej w Zabielu 

Dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 
2025 184.554,20 184.554,20 104 554,20 80.000,004)   

10 

Nadzór nad zadaniem ,,Modernizacja rolniczej drogi 

dojazdowej w Zabielu” 

Dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 

2025 2 000,00 2 000,00 2 000,00    

11 
Zakup wału drogowego 

Dz. 600, rozdz. 60016 § 6060 
2025 32 000,00 32 000,00 32 000,00    

12 

Budowa kładki edukacyjno – turystycznej wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą oraz urządzeniami 

służącymi do bieżącego utrzymania i eksploatacji  

Dz. 630, rozdz. 63095 § 6050 § 6370 

2025 1 345 928,24 1 345 928,24 175 928,24 1 170 000,005)   

13 

Nadzór nad zadaniem Budowa kładki edukacyjno – 

turystycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz 

urządzeniami służącymi do bieżącego utrzymania  

i eksploatacji  

Dz. 630, rozdz. 63095 § 6050 

2025 15 000,00 15 000,00 15 000,00    

14 

Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie 

Jaświły  

Dz. 720, rozdz. 72095 § 6060 § 6067 § 6069 

2025 253 700,00 253 700,00 20.000,00 44 400,006) 189 300,006)  

15 
Zakup traktora ogrodowego 

Dz. 750, rozdz. 75095 § 6060 
2025 22.000,00 22.000,00 22.000,00    

16 
Projekt przebudowy garażu jednostki OSP w Brzozowej 

Dz. 754, rozdz. 75412 § 6050 
2025 12 300,00 12 300,00 12 300,00    

17 
Budowa garażu dla jednostki OSP w Brzozowej  

Dz. 754, rozdz. 75412 § 6050 
2025 250 000,00 250 000,00 250 000,00    

18 
Zakup samochodu dla jednostki OSP w Dzięciołowie 

Dz. 754, rozdz. 75412 § 6060 
2025 70 000,00 70 000,00 50 000,00 20 000,007)   

19 
Budowa garażu dla jednostki OSP w Dzięciołowie  

Dz. 754, rozdz. 75412 § 6050 
2025 50 000,00 50 000,00 50 000,00    

20 
Realizacja programu ,,Aktywny Maluch+” 

Dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85516 § 6057 § 6067 
2025 707.594,40 707.594,40   707.594,408)  

21 

Projekt termomodernizacji budynków ośrodków kultury 

w gminie Jaświły  

Dz. 921, rozdz. 92109 § 6050 

2025 126 900,00 126 900,00 126 900,00    

22 

Projekt termomodernizacji budynków bibliotek  

w gminie Jaświły  

Dz. 921, rozdz. 92116 § 6050 

2025 30 000,00 30 000,00 30 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3093



23 
Projekt montażu urządzeń siłowni zewnętrznych  

Dz. 926, rozdz. 92601 § 6050 
2025 40.000,00 40.000,00 40.000,00    

24 
Dostawa i montaż urządzeń siłowni zewnętrznych 

Dz. 926, rozdz. 92601 § 6050 
2025 85 000,00 85 000,00 51 085,00 33.915,009)   

 Razem  15.198.146,36 15.198.146,36 2.590.260,44 8.710.991,52 3.896.894,40 0,00 

1) Planowane dofinansowanie dotyczy środków otrzymanych przez Gminę na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 

kanalizacji oraz wodociągów i zaopatrzenia w wodę, 

2) Planowane dofinansowanie w wysokości 95% dotyczy środków z Programu Rządowego Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

3) Planowane dofinansowanie w wysokości 98% dotyczy środków z Programu Rządowego Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

4) Planowane dofinansowanie w wysokości 50% ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 

5) Planowane dofinansowanie w wysokości 90% dotyczy środków z Programu Rządowego Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

6) Planowane dofinansowanie w wysokości 100% dotyczy środków z Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

7) Planowane dofinansowanie ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 

8) Planowane dofinansowanie w wysokości 100% dotyczy środków z Krajowego Planu Odbudowy 

9) Planowane dofinansowanie dotyczy środków z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3093



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/55/25 

Rady Gminy Jaświły 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 849 608,41 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 427 304,58 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 84 802,50 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 337 501,33 

Rozchody ogółem:  808 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 808 000,00 

Przychody budżetu w § 905 na kwotę 427.304,58 zł pochodzą z następujących źródeł: 

- środki stanowiące nadwyżkę dochodów nad poniesionymi wydatkami z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych niewykorzystanych na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi 

w kwocie 5.315,16 zł, 

- środki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi niewykorzystane na wydatki związane 

z gospodarką odpadami w kwocie 421.989,42 zł. 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3093



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/55/25 

Rady Gminy Jaświły 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Wykaz planowanych dotacji z budżetu gminy na 2025 rok 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury  

w Jaświłach 

Dz. 921, rozdz. 92109 § 2480 
- 450.000,00 - 

1. Parafia Rzymskokatolicka  

pw. Św. Jana Chrzciciela  

w Brzozowej 

Dz. 921, rozdz. 92120 § 2720 

408.300,00   

2. Biblioteka Publiczna Gminy Jaświły 

Dz. 921, rozdz. 92116 § 2480 - 450.000,00 - 

2. Parafia Rzymskokatolicka  

pw. Św Wawrzyńcca w Dolistowie 

Dz. 921, rozdz. 92120 § 2720 

1.190.880,00   

  

   

3.  Prowadzenie na terenie Gminy Jaświły 

Społecznej Agencji Najmu 

Dz. 700, rozdz. 70007 § 2810 

1.500,00   

  
   

4.  Jednostki OSP - dofinansowanie zakupów 

bieżących Dz. 754, rozdz. 75412 §2820 
4.150,00   

 Razem - 900.000,00 -  Razem 1.604.830,00   

 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3093



Uzasadnienie 

Zwiększono plan dochodów majątkowych: 

- w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 0770 o kwotę 30.680 zł z tytułu sprzedaży 

działek w miejscowościach Jaświły i Bobrówka; 

Zmniejszono plan dochodów majątkowych w dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 § 6290 o kwotę 

8.277,10 zł, w związku z informacją Urzędu Marszałkowskiego o przyznaniu Gminie Jaświły dotacji 

celowej na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie wsi Zabiele w wysokości 

80.000 zł. 

Zmniejszono plan dochodów majątkowych w dz. 926 - Kultura fizyczna, rozdz. 92601 o kwotę 5.985 zł 

na podstawie umowy z Urzędem Marszałkowskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

na dofinansowanie zadania w ramach ,,Programu odnowy wsi województwa podlaskiego - Kreatywna wieś” 

na realizację zadania pn. ,,Dostawa i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej na terenie Gminy Jaświły. 

Jednocześnie po stronie wydatków majątkowych zwiększono plan na to zadanie o kwotę 5.197,60 zł. 

Zwiększono plan dochodów i wydatków majątkowych w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, rozdz. 75412 o kwotę 20.000 zł w oparciu o umowę z Urzędem Marszałkowskim 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego (samochodu dla jednostki 

OSP w Dzięciołowie). 

Zwiększenia planu dochodów bieżących dokonano w następujących działach: 

- 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 § 0620 o kwotę 2.000 zł z tytułu opłat za zajęcie pasa 

drogowego; 

- 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75023 § 0920 o kwotę 5.279,70 zł z tytułu odsetek od środków  

na rachunku bankowym. 

Zwiększenia planu wydatków bieżących dokonano w następujących działach: 

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 o kwotę 10.000 zł na bieżące utrzymanie nieruchomości 

gminnych; 

- 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75023 o kwotę 4.350 zł na zakupy bieżące w administracji; 

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 2820 o kwotę 4.150 zł  

na dofinansowanie, w formie dotacji celowej, zakupu sprzętu i wyposażenia jednostek osp. 

Łącznie plan dochodów i wydatków zwiększono o kwotę 43.697,60 zł. 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3093


		2025-07-03T12:23:09+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




